Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от   13 ноября   2012 года  № 350
О создании рабочей группы
      Заслушав информацию,  заместителя председателя совета депутатов Лужского муниципального района, Волкова А.В., о создании рабочей группы, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ;
1. Создать рабочую группу в составе:
-  Волков А.В. – депутат ИО № 40:

-  Шайтор Д.Н. – депутат ИО № 33;

-  Панов М.В. – депутат ИО № 34;

-  Споров Ю.В. – депутат ИО № 41.

2.  Поручить рабочей группе рассмотрение вопросов:

- о проектировании и строительстве амбулатории в пос.Толмачево,

- о проектировании и строительстве  ФАПа в пос.Мшинская,

- о капитальном ремонте хирургического корпуса МУЗ «Лужская ЦРБ»,

- о станциях обезжелезивания в пос.Ретюнь и пос.Серебрянский.

О результатах рассмотрения данных вопросов доложить на заседании совета депутатов Лужского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                             С.Э. Самородов